UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 216/97

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PRESIDENTE
DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad
referendum do referido Órgão Colegiado, tendo em vista o constante do 01 EST 112/97,

RESOLVE:

Aprovar a abertura do Concurso Público para docente, uma vaga, relativo ao
Departamento de Estatística, bem como a composição da respectiva Comissão
Examinadora, ficando assim constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: ESTATÍSTICA - (Professor ASSISTENTE/DE) - Membros
Efetivos: GUSTAVO L. GILARDONI AVALLE (UnB), LÚCIO JOSÉ VIVALDI (UnB)
e ELIANA HEISER DE F. MARQUES (UnB). Membros Suplentes: AIPORÊ
RODRIGUES DE MORAES (UnB), LUIS HERNÀN R. CASTRO (UnB) e EDINA
SHISUE MIAZAKI (UnB).

Brasília, 11 de dezembro de 1997

-JU
TIMOTHY M MULHOLLAND

Vice-Reitor

c.c.: GRE/VRT/SOC/EST/ACS/SCAISRH